
  

UCHWAŁA  NR XXIV/113/05 

RADY GMINY  W LELKOWIE 

z dnia 2 lutego 2005 r. 

  

  

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki na prefinansowanie inwestycji 

  

  

 Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 9 litera „c” oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 

1591, z późn. zm.) oraz art. 30g  ust. 2  i 4, art. 30 ust.1 i 2, art. 48 ust 1 pkt. 2, art. 112 

ust 2 pkt 3  ustawy z dnia  26 listopada  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2003 r.  Nr 15, poz. 148, z późn. zm.). 

  

Rada Gminy uchwala co następuje: 

  

  

 § 1. 1 Zaciągnąć pożyczkę na prefinansowanie następującej inwestycji:    

Budowa wodociągu wiejskiego z przyłączami na trasie Głębock Jarzeń Jarzeński Młyn                                                                     

w wysokości  187.821 zł  

słownie: Sto osiemdziesiąt siedem tysięcy osiemset dwadzieścia jeden złotych.  

  

2. Zwrot otrzymanej pożyczki na prefinansowanie nastąpi po otrzymaniu środków z 

budżetu Unii Europejskiej. 

  

3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel inblanco.  

  

4. Rada Gminy udziela Wójtowi Gminy upoważnienia do wystawiania weksla inblanco. 

  

 § 2. Źródłem spłaty pożyczki będą środki otrzymane z budżetu Unii 

Europejskiej. W przypadku niewpłynięcia środków z budżetu Unii Europejskiej z 

przyczyn zależnych od gminy, źródłem spłaty pożyczki i realizacji zabezpieczeń będą 

dochody własne gminy z podatku od nieruchomości. 

  

  

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

  

 § 4.  Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu na 

tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Gminy w Lelkowie. 

  

  

  

  

        Przewodniczący Rady Gminy 

                 Władysław Kaczor 

  

  

  


